
UCHWAŁA NR  XXXIX/633/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia  25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina Pana Piotra Jedlińskiego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282, poz. 1834)  

- Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Koszalina Pana Piotra Jedlińskiego  

w wysokości: 20.040,70 złotych, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie              10.770,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie     2.989,00 zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 %    

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  2.154,00 zł. 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia  

zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie w kwocie  4.127,70 zł.  

       

§ 2. Prezydentowi Miasta Koszalina przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości  

i na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagrodzeniu 

rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1872). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/19/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina Piotra Jedlińskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koszalinie 

       

  

               Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


